
 

 

 
Dipartimento di Biologia, 
Ecologia e Scienze della Terra  
Università della Calabria
  
  
Via P. Bucci – Cubo 4B 
87036 Rende (Cs) 

0984.49.3901  
direttore.best@unical.it 
dipartimento.best@pec.unical.it 
 
 

www.dibest.unical.it 
 

 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

APPROVAZIONE ATTI 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI, FINALIZZATA ALLA SELEZIONE PER INCARICHI DI 
TUTORAGGIO PER LE ESIGENZE DEI CORSI DI STUDIO DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA, ECOLOGIA 
E SCIENZE DELLA TERRA (D.D. N. 49 del 22/03/2024) 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto il bando di selezione relativo al conferimento di incarichi per attività di supporto alla didattica, per le esigenze 
urgenti dei corsi di studio del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra emanato con D.D. n. 
49 del 22/03/2024; 

Visto il D.D. n. 70 del 15/04/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
Visti  gli atti e gli adempimenti predisposti dalla suddetta Commissione; 
 

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D. n. 49 del 22/03/2024, e la relativa graduatoria di merito di 
seguito riportata: 
 

AREA CHIMICA 
Candidati Punteggio Posizione in graduatoria 

De Bonis Martina 18.6 1 
 
Per l’Area Fisica non sono pervenute domande. 
 

Art. 2 
In conseguenza della sopra citata graduatoria di merito, è dichiarata vincitrice della procedura selettiva: 
 

AREA CHIMICA 
Anno Corso di Laurea Insegnamento N. ore Vincitrice 

1 Scienze Geologiche Chimica per le Scienze della Terra 17 De Bonis Martina 
 

Art. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo Portale Amministrazione Trasparente 
(https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/). 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giuseppe Passarino 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

mailto:direttore.best@unical.it
mailto:dipartimento.best@pec.unical.it
http://www.dibest.unical.it/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-04-18T18:32:31+0200
	IT
	GIUSEPPE PASSARINO




